Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 209 Jueves, 9 de septiembre de 2021 Pagina 25454

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5618 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Facultativo Sanitario especialista, opcion de Pediatria de Equipos
de Atencion Primaria, convocado por Resolucion de 25 de mayo
de 2021.

1 2) Mediante la Resolucion de 25 de mayo de 2021 (BORM n.° 123, de 31
de mayo y correccion de errores BORM 139, de 19 de junio), el Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud convocé un concurso de traslados para la provision
de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Pediatria de Equipos de
Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud.

2 9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Region de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

3 9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comision de Seleccién encargada de la evaluaciéon
de los méritos alegados, sera designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucidn por la que se apruebe la relacién provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica

5.1.."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacion de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacion, administracidon y gestion del Servicio Murciano de Salud,

NPE: A-090921-5618


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 209 Jueves, 9 de septiembre de 2021 Pagina 25455

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I a la presente
resolucién, la relacién de aspirantes admitidos al concurso de traslados para
la provision de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Pediatria de
Equipos de Atencién Primaria del Servicio Murciano de Salud, convocado por
Resolucion de 25 de mayo de 2021, haciendo constar que no se ha excluido a
ningln aspirante.

2.9) Designar la Comisidn de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estara formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: D.@ Juana Argente del Castillo de la Torre
Suplente: D. Manuel Alcaraz Quifionero

Vocal primero:

Titular: D. Francisco Javier Pefialver Manrubia
Suplente: D. José Maria Calderon Sanchez
Vocal segundo:

Titular: D. José Luis Valdes Belmar

Suplente: Jesus Carlos Morte Gamboa

Vocal tercero:

Titular: D. Manuel Mateo Pascual

Suplente: D.@ Maria Luisa Camps Martinez
Vocal cuarto:

Titular: D.2 Maria Isabel Mateos Besada
Suplente: D. Francisco Soriano Ibarra

Vocal CCOO:

Titular: D.2 Maria Jesis GOmez Ramos
Suplente: D. Miguel Angel Lépez Lozano Vocal CESM:
Titular: D. Mariano Leal Hernandez

Suplente: D.2 Soledad Guillén Mayordomo Vocal CSIF:
Titular: D.2 Maria Dolores Martinez Corbalan
Vocal FSP- UGT:

Titular: D.2 Maria del Carmen Martinez Andreu
Suplente: D.2@ Francisca Sanchez Salmerdn
Vocal SATSE:

Titular: D.2 M.@ Jose Hernandez Pérez
Suplente: D. Manuel Garcia Escudero

Vocal SPS-RM:

Titular: D. Antonio Martinez Alburquerque
Suplente: D.@ Natalia Gomez Antdén
Secretario:

Titular: D.2 Juana Tudela Pallarés

Suplente: D.2 Consuelo Hernandez Meseguer.

NPE: A-090921-5618



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 209 Jueves, 9 de septiembre de 2021 Pagina 25456

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia.

4.°) Conforme a lo dispuesto en la Base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacidon de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 3 de septiembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-090921-5618


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 209

Jueves, 9 de septiembre de 2021

Pagina 25457

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, Nombre
*%%9389** | ALEMAN LORCA, MARIA FUENSANTA
**¥%1443%* | ALMANSA GARCIA, ANA
**%%3571** | ALVAREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
*%%9) GG * BARCELO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR
*HKGE)TH BERNAL SEBASTIAN, MARIA PILAR
*E%(QQL7** BUESO CARRETERO, MARIA MERCEDES
**¥%¥5748%* | CAMARA PALOP, JOSEFA
*%%9328** | CANAVATE GONZALEZ, MARIA CRISTINA
**¥%6863** | CARRILLO VINADER, MARIA DOLORES
*%%0018** | CASQUET BARCELO, ANGELA FCA.
*%%1521*%* | CASTELLAR RECHE, MARIA ANGELES
**¥%2036** | CHUMILLA VALDERAS, MARIA ANGELES
*%%9804** | CORRALES DEL RIO, MARIA ELISA
**%%1492** | CUENCA GOMEZ, MARIA MATILDE
***GRTO** DE LA TORRE LOPEZOSA, GUMERSINDA
*%%]602** ESCUDERO RODRIGUEZ, NURIA
*EKGOQTH* ESPIN RIOS, MARIA ISABEL
k%% D5QQ** FABREGA VALVERDE, MARIA TERESA
k%% 4380%* FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
**%%8526** | GALINDO ANAYA, MARINA
**¥%]1567** | GARCIA MARTINEZ, SILVIA
**%%5742** | GARCIA SANDOVAL, LUISA MARIA
**%%4237** | GARNICA MARTINEZ, BEATRIZ
*%%3497** | GARRE SANCHEZ, M2ISABEL
**%%1326%* | GUILLEN RIOS, MARIA ISABEL
**%%5747** | GUTIERREZ PALAZON, MARIA BIENVENIDA
***GREGH HEREDERO GARCIA, MARIA GLORIA
*%%)(73** HERNANDEZ GIL, MARIA DOLORES
*HATTBEH* HERNANDEZ PEREZ, EMILIO
*%% (094 * * IBANEZ GARCIA, JOSE MARIA
*kkG] 0] ** LOPEZ ALCARAZ, JOAQUIN
KK 467 ** MARTINEZ GARCIA, SILVIA
*H%Q] 81 ** MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, CONCEPCION ROSA

NPE: A-090921-5618



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 209

Jueves, 9 de septiembre de 2021

Pagina 25458

**EL607** MECA GARRIDO, JESUS ENRIQUE
*XETI4T** MUNOZ GARCIA, MARGARITA
*x%1816** ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA
*xET886™* ORTIN PUJANTE, AMALIA CARMEN
KxEG293H* ORTUNO DEL MORAL, MARIA DE LA PA
kAKA33QH* PELEGRIN LOPEZ, MARIA BEGONA
***6686** PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE
**%k9176%* PEREZ VILLALOBOS, JOAQUINA
***T560%* RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA MARIA
*xk2046%* RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA
**%8600** ROSIQUE CONESA, M DOLORES
*AKBTE5H* SANCHEZ ANDRADA, ROSA MARIA
**ABA59** SANCHEZ CANO, M DOLORES
*xEBBA0** SANCHEZ LOPEZ, MARIA PURIFICACION
KHAQ2TT** SANZ MATEO, GONZALO RAMON
*HKABL4H* SERRA SEVILLA, MARIA DEL BUEN SUCESO
KrAG253** VICENTE FERNANDEZ, MARIA JOSE
**K1908%** VIDAL VIDAL, MARIA TERESA
**ABABBH* VISANI SANTOS, PATRICIA EMILIA
*HEBE54H* VIUDES DE VELASCO, MARIA ARANTZAZU
**%9976%* ZORNOZA MORENO, MATILDE

NPE: A-090921-5618

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8550/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario especialista, opción de Pediatría de
	8551/2021	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción de Prevención, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 24 de marzo de 2021, del Director Gere
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	8352/2021	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2021 entre la Consejería de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8521/2021	Orden de la Consejera de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a la sustitución de vehículos en circulación mediante la adquisición de otros más ef
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8523/2021	Resolución de 6 de septiembre de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación por la que se somete a información pública y audiencia de los interesados el proyecto de Orden de la Presidenta del Servicio Regional de Em
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	8485/2021	Ayudas para el sector de hostelería “Alhama con sus hosteleros” 2.ª convocatoria ejercicio 2021.
	Cartagena
	8054/2021	Aprobación definitiva de la modificación del Programa de Actuación de la UE 1 del P.E.R.I. de La Puebla.
	La Unión
	8349/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos.
	8350/2021	Exposición pública de la modificación n.º 21 del Presupuesto de 2021, mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos con la misma área de gasto que afectan a créditos de personal.
	8351/2021	Exposición pública de la modificación n.º 19 del Presupuesto de 2021, mediante el procedimiento de transferencias de crédito por créditos extraordinarios y suplementos de créditos.
	Lorca
	8290/2021	Acuerdos relativos a aprobación de lista de aspirantes, composición de tribunal calificador y fecha de inicio concurso-oposición para provisión una plaza de Ingeniero Industrial.
	Molina de Segura
	8191/2021	Bases específicas para la provisión, mediante concurso libre, de 4 plazas de Conserje de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal.
	8192/2021	Bases específicas para la provisión, mediante concurso libre, de 2 plazas de Delineante de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal.
	8193/2021	Bases específicas para la provisión, mediante concurso libre, de 7 plazas de Educador/a Social de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de empleo temp
	8194/2021	Bases específicas para la provisión, mediante concurso libre, de 1 plazas de Maestro/a de Formación Profesional de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilizaci
	8195/2021	Bases específicas para la provisión, mediante concurso libre, de 1 plaza de Ingeniero Técnico Forestal de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de emp
	Puerto Lumbreras
	8314/2021	Rectificación de error de la bases generales que regirán los procesos selectivos para el ingreso o acceso como funcionarios de carrera o personal laboral fijo del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	Santomera
	8483/2021	Información pública. Autorización excepcional de “interés público” para la implantación de industria para elaboración de pimentón, especias y condimentos en carretera de Benferri, s/n, de Matanzas, en suelo clasificado por el PGMO como suelo urb

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-08T13:16:53+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



